

# ÅRSREDOVISNING

för

## Frasetti Bakverk AB

Org.nr. 556112-2333

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- kassaflödesanalys	6
- noter	7
- underskrifter	12

Undertecknad styrelseledamot i Frasetti Bakverk AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämman den 30 juni 2023. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Arlöv 2023-06-30



Raimund Karlin

# ÅRSREDOVISNING

för

## Frasetti Bakverk AB

Org.nr. 556112-2333

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- kassaflödesanalys	6
- noter	7
- underskrifter	11

# Frasetti Bakverk AB

Org.nr. 556112-2333

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

Bolaget bedriver i egen fastighet bageriverksamhet där även fabriksförsäljning till konsument ingår. Vidare förvaltar och uthyr bolaget en kontors- och industrifastighet samt bedriver värdepappersrörelse.

Företagets säte är Burlöv

### Flerårsjämförelse\*

Beloppen i Flerårsjämförelse visas i KSEK.

	2022	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	220 586	136 198	28 890	51 434	65 834
Res. efter finansiella poster	-16 533	40 026	-153	37 685	16 395
Soliditet (%)	46	36	29	28	23
Avkastning på eget kapital (%)	neg.	33	neg.	42	29

\*Definitioner av nyckeltal, se noter

Nettoomsättningen har ökat pga ökad försäljning av värdepapper.

### Ägarförhållanden

Raimund Karlin är ägare av samtliga 30 000 aktier (57 000 röster).

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Verksamheten har under året bedrivits på likartat sätt som tidigare.

### Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Bageriverksamheten och fastighetsverksamheten förväntas ligga på nuvarande nivåer.

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	
Belopp vid årets ingång	3 000 000	79 496 205	23 841 688	103 337 893
Resultatdisp. enl. beslut av årsstämma:		23 841 688	-23 841 688	0
Årets vinst			608 838	608 838
Belopp vid årets utgång	3 000 000	103 337 893	608 838	103 946 731

### Resultatdisposition

Förslag till disposition av bolagets vinst

Till årsstämmans förfogande står balanserad vinst	103 337 893
årets vinst	608 838
	<u>103 946 731</u>
Styrelsen föreslår att i ny räkning överföres	103 946 731
	<u>103 946 731</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkning med tillhörande noter.

**Frasetti Bakverk AB**

Org.nr. 556112-2333

**RESULTATRÄKNING**

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
<b>Rörelsens intäkter m.m.</b>			
Nettoomsättning	2	220 586 055	136 198 000
Övriga rörelseintäkter		333 959	1 508 041
		<u>220 920 014</u>	<u>137 706 041</u>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-2 768 253	-2 399 172
Handelsvaror		-224 076 003	-84 806 954
Övriga externa kostnader	3	-2 199 250	-2 161 316
Personalkostnader	4	-4 973 869	-5 175 805
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-87 619	-94 932
		<u>-234 104 994</u>	<u>-94 638 179</u>
<b>Rörelseresultat</b>		-13 184 980	43 067 862
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		855	829
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 349 356	-3 042 789
		<u>-3 348 501</u>	<u>-3 041 960</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		-16 533 481	40 025 902
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Avsättning till periodiseringsfond		0	-10 000 000
Återföring från periodiseringsfond		17 400 000	0
		<u>17 400 000</u>	<u>-10 000 000</u>
<b>Resultat före skatt</b>		866 519	30 025 902
Skatt på årets resultat	5	-257 681	-6 184 214
<b>Årets resultat</b>		<u>608 838</u>	<u>23 841 688</u>

2023072418153

**Frasetti Bakverk AB**

Org.nr. 556112-2333

**BALANSRÄKNING****TILLGÅNGAR**

Not

2022-12-31

2021-12-31

**Anläggningstillgångar****Materiella anläggningstillgångar**

Byggnader och mark

6

2 560 622

2 560 622

Inventarier, verktyg och installationer

7

57 098

132 069

**Summa materiella anläggningstillgångar**

2 617 720

2 692 691

**Summa anläggningstillgångar**

2 617 720

2 692 691

**Omsättningstillgångar****Varulager m.m.**

8

Råvaror och förnödenheter

333 284

500 975

Färdiga varor och handelsvaror

230 559 112

328 549 648

**Summa varulager m.m.**

230 892 396

329 050 623

**Kortfristiga fordringar**

Kundfordringar

497 480

338 091

Övriga fordringar

35 154

26 698

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

9

9 791

48 005

**Summa kortfristiga fordringar**

542 425

412 794

**Kassa och bank**

Kassa och bank

60 117

50 278

**Summa kassa och bank**

60 117

50 278

**Summa omsättningstillgångar**

231 494 938

329 513 695

**SUMMA TILLGÅNGAR**

234 112 658

332 206 386

2023072418154

**BALANSRÄKNING**

**EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**Eget kapital**

**Bundet eget kapital**

Aktiekapital

10

3 000 000

3 000 000

**Summa bundet eget kapital**

3 000 000

3 000 000

**Fritt eget kapital**

Balanserat resultat

103 337 893

79 496 205

Årets resultat

608 838

23 841 688

**Summa fritt eget kapital**

103 946 731

103 337 893

**Summa eget kapital**

106 946 731

106 337 893

**Obeskattade reserver**

Obeskattade reserver

0

17 400 000

**Summa obeskattade reserver**

0

17 400 000

**Långfristiga skulder**

11

Checkräkningskredit

12

116 598 993

195 259 565

Skulder till kreditinstitut

8 000 000

8 000 000

**Summa långfristiga skulder**

124 598 993

203 259 565

**Kortfristiga skulder**

Leverantörsskulder

207 456

168 763

Aktuell skatteskuld

719 545

3 428 948

Övriga skulder

345 851

282 586

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

13

1 294 082

1 328 631

**Summa kortfristiga skulder**

2 566 934

5 208 928

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

234 112 658

332 206 386

2023072418155

**Frasetti Bakverk AB**

Org.nr. 556112-2333

**KASSAFLÖDESANALYS**

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
<b>Den löpande verksamheten</b>			
Resultat efter finansiella poster	2	-13 184 980	43 067 862
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet		87 619	94 932
Erhållen ränta m.m.		855	829
Erlagd ränta		-3 349 356	-3 042 789
Betald inkomstskatt		-2 967 084	-7 260 690
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital</b>		<b>-19 412 946</b>	<b>32 860 144</b>
<b>Kassaflöde från förändringar av rörelsekapital</b>			
Minskning(+)/ökning(-) av varulager		98 158 227	-29 984 719
Minskning(+)/ökning(-) av kundfordringar		-159 389	-146 593
Minskning(+)/ökning(-) av kortfristiga fordringar		29 758	127 121
Minskning(-)/ökning(+) av leverantörsskulder		38 693	-69 332
Minskning(-)/ökning(+) av kortfristiga skulder		28 716	-34 432
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>		<b>78 683 059</b>	<b>2 752 189</b>
<b>Investeringsverksamheten</b>			
Förvärv av byggnader och mark	6	0	0
Investeringar i materiella anläggningstillgångar	7	-12 648	-38 500
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>		<b>-12 648</b>	<b>-38 500</b>
<b>Finansieringsverksamheten</b>			
Förändring checkräkningskredit		-78 660 572	-3 219 592
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>		<b>-78 660 572</b>	<b>-3 219 592</b>
<b>Förändring av likvida medel</b>		<b>9 839</b>	<b>-280 319</b>
Likvida medel vid årets början		50 278	330 597
<b>Likvida medel vid årets slut</b>	14	<b>60 117</b>	<b>50 278</b>

2023072418156

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning.

Principerna är oförändrade jämfört med föregående år.

#### *Värderingsprinciper*

##### *Fordringar*

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

##### *Övriga tillgångar, avsättningar och skulder*

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

##### *Intäktsredovisning*

Inkomsten redovisas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Företaget redovisar därför inkomsten till nominellt värde (fakturabelopp) om ersättningen erhålls i likvida medel direkt vid leverans. Avdrag görs för lämnade rabatter.

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

	Antal år
Byggnader	1-5%
Markanläggningar	5%
Maskiner och andra tekniska anläggningar	20%
Inventarier, verktyg och maskiner	20%

##### *Förvaltningsfastigheter*

Förvaltningsfastigheter innehas i syfte att generera hyresintäkter och/eller värdestregring. I begreppet förvaltningsfastigheter ingår byggnader, mark och markanläggningar.

##### *Varulager*

Varulagret avseende bageriverksamheten är värderat till det lägsta av anskaffningsvärdet, beräknat enligt först-in-först-ut, och nettoförsäljningsvärde. Nettoförsäljningsvärdet har beräknats till försäljningsvärdet efter avdrag för beräknad försäljningskostnad, varmed hänsyn har tagits till inkurans.

##### *Inkomstskatt*

Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats.

Aktuell skatt värderas till det sannolika beloppet enligt de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen.

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

##### *Avsättningar*

Som avsättning redovisas sådana förpliktelser som är hänförliga till räkenskapsåret eller tidigare räkenskapsår och som på balansdagen är säkra eller sannolika till sin förekomst men ovissa till belopp eller den tidpunkt då de ska infrias.



**Frasetti Bakverk AB**

Org.nr. 556112-2333

**NOTER**

<b>Not 5 Skatt på årets resultat</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Aktuell skatt	-257 681	-6 184 214
	<u>-257 681</u>	<u>-6 184 214</u>
<i>Avstämning av effektiv skatt</i>		
Resultat före skatt	866 519	30 025 902
Skattekostnad 20,6% (20,6%)	-178 503	-6 185 336
Skatteeffekt av:		
Ej avdragsgilla kostnader	-283	-13 888
Ej skattepliktiga intäkter	2	0
Schablonintäkt periodiseringsfond	-17 922	-7 621
Tillägg på återförd periodiseringsfond	-60 976	0
Underskottsavdrag som nyttjas i år	0	22 630
Avrundningsdifferens	1	0
Summa	<u>-257 681</u>	<u>-6 184 215</u>
<b>Not 6 Byggnader och mark</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärde	6 077 352	6 077 352
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	6 077 352	6 077 352
Ingående avskrivningar	-3 516 730	-3 516 730
Utgående ackumulerade avskrivningar	-3 516 730	-3 516 730
Utgående redovisat värde	2 560 622	2 560 622
Redovisat värde mark	<u>2 560 622</u>	<u>2 560 622</u>
	2 560 622	2 560 622
Verkligt värde har tagits fram genom uppskattat marknadsvärde från mäklare på orten.		
<b>Not 7 Inventarier, verktyg och installationer</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärde	13 480 545	13 442 045
Inköp	12 648	38 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	<u>13 493 193</u>	<u>13 480 545</u>
Ingående avskrivningar	-13 348 476	-13 253 544
Årets avskrivningar	-87 619	-94 932
Utgående ackumulerade avskrivningar	<u>-13 436 095</u>	<u>-13 348 476</u>
Utgående redovisat värde	57 098	132 069
<b>Not 8 Varulager</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<i>Råvaror och förnödenheter</i>		
Bageriverksamhet	333 284	500 975
<i>Färdiga varor och handelsvaror</i>		
Värdepapper	230 402 006	328 390 759
Bageriverksamhet	157 106	158 889

2023072418159

**Frasetti Bakverk AB**

Org.nr. 556112-2333

**NOTER**

<b>Not 9</b>	<b>Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
	Upplupna intäkter	<u>9 791</u>	<u>48 005</u>
		9 791	48 005
<b>Not 10</b>	<b>Upplysningar om aktiekapital</b>		
		<b>Antal aktier</b>	<b>Kvotvärde per aktie</b>
	Antal/värde vid årets ingång	30 000	100,00
	Antal/värde vid årets utgång	30 000	100,00
		<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
	Ovanstående aktieantal fördelar sig enligt följande		
	A-aktier	3 000	3 000
	B-aktier	<u>27 000</u>	<u>27 000</u>
		30 000	30 000
<b>Not 11</b>	<b>Långfristiga skulder</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
	Skulder till kreditinstitut		
	Amortering efter 5 år	8 000 000	8 000 000
<b>Not 12</b>	<b>Checkräkningskredit</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
	Beviljad checkräkningskredit uppgår till:	201 000 000	201 000 000
<b>Not 13</b>	<b>Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
	Upplupna löner	120 499	126 894
	Upplupna semesterlöner	730 910	762 859
	Upplupna arbetsgivaravgifter	266 859	276 865
	Övriga interimsskulder	159 305	145 504
	Interimsfordringar	<u>16 509</u>	<u>16 509</u>
		1 294 082	1 328 631
<b>Not 14</b>	<b>Likvida medel</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
	Kassa	2 111	19 918
	Bank	<u>58 006</u>	<u>30 359</u>
		60 117	50 277
<b>Not 15</b>	<b>Disposition av vinst eller förlust</b>		
	Förslag till disposition av bolagets vinst		
	Till årsstämman förfogande står		
	balanserad vinst	103 337 893	
	årets vinst	<u>608 838</u>	
		103 946 731	
	Styrelsen föreslår att		
	i ny räkning överföres	<u>103 946 731</u>	
		103 946 731	
	Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkning med tillhörande noter.		

2023072418160

# Frasetti Bakverk AB

Org.nr. 556112-2333

## NOTER

Not 16 Ställda säkerheter	2022-12-31	2021-12-31
Fastighetsinteckningar	19 550 000	19 550 000
Företagsinteckningar	10 000 000	10 000 000
Värdepappersdepå	228 090 000	326 689 235
Summa ställda säkerheter	257 640 000	356 239 235

### Skulder för vilka säkerheter ställts

Checkräkningskredit, utnyttjat belopp	116 598 993	195 259 656
Övriga skulder till kreditinstitut	8 000 000	8 000 000

### Not 17 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Avkastning på eget kapital

Resultat efter finansiella poster i procent av genomsnittligt justerat eget kapital

Arlöv



Raimund Karlin  
Verkställande direktör  
2023-06-30

Min revisionsberättelse har lämnats den 30 juni 2023.



Lennart Nilsson  
Auktoriserad revisor
